
 

 

UCHWAŁA NR XLII/312/2021 

RADY GMINY BIERAWA 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8, art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372 i 1834) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r.  

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974)  

Rada Gminy Bierawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/99/2015 Rady Gminy Bierawa z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2015 r., poz. 3264 oraz z 2020 r., poz. 3597), § 2 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie:  

„Ustala się wysokość miesięcznych diet dla sołtysów poszczególnych wsi z tytułu wykonywania 

obowiązków wynikających ze sprawowanej funkcji, wg poniższych przedziałów: 

1) do 400 mieszkańców w sołectwie - w wysokości 500,00 zł; 

2) od 401 do 600 mieszkańców w sołectwie - w wysokości 600,00 zł; 

3) od 601 do 1000 mieszkańców w sołectwie - w wysokości 700,00 zł; 

4) powyżej 1000 mieszkańców w sołectwie - w wysokości 800,00 zł.”. 

§ 2. Postanowienia niniejszej uchwały mają zastosowanie do obliczania diet należnych sołtysom  

od miesiąca stycznia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Joachim Morcinek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 grudnia 2021 r.

Poz. 3513


		2021-12-29T14:00:05+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




